AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO, MODAL IDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2012, EM VIRTUDE DE ALTERAÇÕES NOS
ITENS 5.1.4 (PRAZO PARA A ENTREGA DO VEÍCULO) E ANE XO I (TERMO
DE REFERENCIA).

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre torna público que a sessão pública do Pregão

Presencial n° 06/2012, cujo objeto é a aquisição de 02 (dois) veículos zero kilometro, para integrarem a

frota da câmara Municipal de Pouso Alegre- MG, foi remarcada para o dia 29 de março de 2012 às

10:00h, na sala de Licitações, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, onde serão recebidas e abertas a

Proposta e Documentações relativas.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço acima ou pelo site www.cmpa.mg.gov.br ,
informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou e-mail
licitacoes@cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre, 16 de março de 2012.

Oliveira Altair do Amaral.

Presidente